
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 06/08/2017 sur LE MANS

Point extrême : 347 kmsPoint avant : 341 kms52 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 493

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ZUTKERQUE

52

Sociétés
5 52

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ Gabriel
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ Gabriel
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine

Insc/Eng
AUDRUICQ
NORTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

Distance
388327
382653
382885
311345
382920
382642
39873

382932
382807
382949
382826
382938
382856

Constaté
F

F
F

F

F

Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
3
2
6
6
4
4
5
2
3

13
8
8
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
10
10
16
6

10
16
6

15
16
15
16
15

Amateurs / Colombier
346465
345206

2
343215
343215

3
2
2

341581
3
2
4
3

Ch Fce
12:06:58
12:07:43
12:17:20
12:18:05
12:21:53
12:25:58
12:25:47
12:28:13
12:28:39
12:34:52
12:34:24
12:43:32
12:47:35

1250,927
1243,015
1201,413
1191,374
1175,864
1166,368
1160,359
1150,891
1143,750
1125,787
1122,145
1094,668
1075,563

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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